Постановление администрации Сосновского муниципального района от 21.07.2021г. № 998
О перечне помещений, предоставляемых на безвозмездной основе для проведения агитационных и публичных мероприятий на территории Сосновского муниципального района при проведении выборов 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на безвозмездной основе для проведения агитационных публичных мероприятий на территории Сосновского муниципального района при проведении выборов 19 сентября 2021 года (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновского муниципального района от 14.02.2018 года № 690 «О перечне помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на безвозмездной основе для проведения агитационных и публичных мероприятий на территории Сосновского муниципального района при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года».
3. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сосновская Нива» и размещения его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Кузьмину И.А.
Глава Сосновского

муниципального района

              Е.Г. Ваганов
Перечень
помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на безвозмездной основе для проведения агитационных и публичных мероприятий на территории Сосновского муниципального района при проведении выборов 19 сентября 2021 года

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место нахождения помещения
	Адрес места нахождения помещения

	1.
	дер. Алишева
	Библиотека
	дер.Алишева, ул. Лесная, дом 14а

	2.
	с. Туктубаево
	Школа
	с. Туктубаева, ул. Плановая, дом 7а

	3.
	с. Кайгородово
	Библиотека
	с. Кайгородово, ул. Школьная, дом 47

	4.
	пос. Трубный
	Дом культуры
	пос. Трубный, ул. Центральная, дом 14

	5.
	с. Вознесенка,
	Дом культуры
	с. Вознесенка, ул. Школьная,  дом 8

	6.
	пос. Полевой
	Школа
	пос. Полевой, ул.  Центральная, дом 26

	7.
	с. Долгодеревенское
	Районный Дом культуры
	с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, дом 15

	8.
	с. Большое Баландино
	Школа
	с. Большое Баландино, ул. Озёрная, дом  20а

	9.
	пос. Есаульский
	Дом культуры
	пос. Есаульский, ул. Трактористов, дом  6

	10.
	пос. Красное поле

	Школа
	пос. Красное поле, ул. Солнечная,  дом 1

	11.
	с. Кременкуль
	Дом культуры
	с. Кременкуль, ул. Ленина, дом 3а

	12.
	пос. Садовый
	Школа
	пос. Садовый, ул. Трактовая, дом 14

	13.
	дер. Мамаева
	Школа
	дер. Мамаева, ул. Лесная, дом 1а

	14.
	дер. Альмеева
	Школа
	дер. Альмеева, ул. 1 Мая, дом 20а

	15.
	с. Большие Харлуши
	Школа
	с. Большие Харлуши, ул. Набережная , дом 19-1

	16.
	пос. Северный
	ФАП
	пос. Северный, ул. Гагарина 1а

	17.
	дер. Малиновка
	Школа
	дер. Малиновка, ул. Школьная, дом 6 а

	18.
	дер. Касарги
	Школа
	дер. Касарги, ул. Школьная, дом 14

	19.
	пос. Мирный,
	Дом культуры
	пос. Мирный, ул. Ленина, дом 17а

	20.
	пос. Рощино
	Дом культуры
	пос. Рощино, ул. Ленина, дом 9

	21.
	дер. Казанцево
	Школа
	дер. Казанцево, ул. Школьная, дом 5

	22.
	дер. Новое Поле
	Дом образец
	дер. Новое Поле ул. 1 Мая 60

	23.
	пос. Саккулово
	Дом культуры
	пос. Саккулово, ул. Центральная, дом 6 А

	24.
	дер. Султаева
	Сельский клуб
	дер. Султаева, ул. Школьная, дом 8

	25.
	дер. Смольное
	Школа
	дер. Смольное, ул. Школьная, дом 5

	26.
	дер. Чишма
	ФАП
	дер. Чишма, ул. Центральная, дом 32

	27.
	дер. Большое Таскино
	ФАП
	дер. Большое Таскино, ул. Победы, дом 56

	28.
	пос. Теченский,
	Сельский клуб
	пос. Теченский, ул. Центральная, дом 20а

	29.
	пос. Саргазы,
	Сельский клуб, красный уголок администрации
	пос. Саргазы, ул. Мичурина, дом 10, 10а.

	30.
	пос. Смолино
	Школа
	пос. Смолино, ул. Школьная, дом 1

	31.
	пос. Солнечный,
	Дом культуры
	пос. Солнечный, ул. Гагарина, дом 19

	32.
	по. Томинский,
	Школа
	пос. Томинский, ул. Мира, дом 10

	33.
	Д. Мичурино
	Библиотека
	Д. Мичурино, ул. Центральная д.2а

	34.
	с. Архангельское
	Сельский клуб
	с. Архангельское, ул. Центральная, дом 66

	35.
	пос. Полетаево
	Дом культуры
	пос. Полетаево, ул. Полетаевская, дом 48

	36.
	пос. Витаминный
	Школа
	пос. Витаминный, ул. Лесная, дом 12

	37.
	дер. Верхние Малюки,
	Школа
	дер. Верхние Малюки, ул. Школьная, дом 1

	38.
	пос. Высокий
	ФАП
	пос. Высокий, ул. Молодежная, дом 15-1

	39.
	пос. Бутаки
	Сельский клуб
	пос. Бутаки, ул. Ленина, дом 9

Руководитель аппарата

Кузьмина И.А.